1

平成 26年 12月 18日

各   位

会 社 名 亀田製菓株式会社

代表者名 代表取締役社長 田中 通泰

(コード番号 2220 東証第 1部)

問合せ先 執 行 役 員

経営企画部長 藤崎 哲也

（TEL 025-382-2111）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 26年 12月 18日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１． 部長職人事

平成 27年 1月 1日付

 新役職名 旧役職名

井関 俊幸
Mary’s Gone Crackers, Inc.

CEO 兼 副会長

海外事業グループ

海外事業部シニアマネージャー

以上